the original text, being evidently the work of a scribe who took no pains to

understand the letters which he was copying, is full of mistakes. Where these

errors are obvious we have emended them ; but in many cases the general sense

is so obscured as to make any attempt at emendation futile.

S. G. Hamilton.
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Fol. i. Letter to the Prior and Chapter of Worcester concerning the

reception of some person unnamed into their Community. [Formula

only.]

Letter entitled in the margin, Littera Amicabilis bene dictata.

ib. Salutem etc quia angustie mihi sunt undique et de

consilio domini matris presumo consolationem. Ecce iam per dies multos

continuata est calamitas nostra, et licet inter pericula et collisiones maris et

fiuctuum ad portum tamen aliquem tandem devenimus. Set ecce nova et

sevior insurgit tempestas et in scopulos reliditur navicula nostra et 'quid

expectant cani mei meliora tempora,' Augustinus dicit,
' non venient et quid

mihi adhuc vivere.' In veritate tedet animam meam vite mee et . . . . cor

meum meret. Nonne mori melius quam vitam ducere mortis. Set dicitur

michi expecta reexpecta modicum et adhuc modicum et nubila converten-

tur in radios et luna maculam non habebit. Aurea succedent Saturni

tempora : verba sunt hec et sibulus in ventum vadens. Quando potius ....

contra se divisus est et inter consanguineos et notos gravior vestra affiictio.

Non est homo sine pace nisi in patria sua. Revelo domino meo quod diu

tenui, unura est cui incumbit cogitatus meus et in hoc solo beneplacito dei

mei suspirat desiderium meum. Consolatur me Veritas dicens. 'Si vos

persecuti fuerint in una civitate fugite in aliam.' O mefelicem si premisisset

me deus meus in regionem longinquam, ubi in gaudio comedissem bucellam

meam. Nunc autem comedo panem doloris et potum meum cum fletu

misceo. Nonne pacificus fuit . . . . sus meus et votum meum ad con-

temptum mundi [?]. Quid mihi et presidi. Quid . . . . et monacho.

Servum dei non oportet litigare. Ego autem litigiis plenus sum .... ad

leges tinniunt aures mee ut quid scire simulem quod nescio.

•

. Quantam de dilectione vestra habeamus fiduciam licet

Deprecatona, pro . .

reassumendis immeriti solus enda intuetur, hac confidencia

monachis. vobis omni omni qua possumus affectione supplicamus

quatenus etc. Ex compassione fraterna afficimur tota die quatenus

misericordie illius qui omnes miseretur et qui dimittit nobis debita nostra

sicut etc. Verbera patris habuistis in emittendo, verbera si placet
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matris habere velitis in revocando. Vinum infudistis, oleum infundere